

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΈΝΤΥΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ



PANAGIOTIS STAMPOUTIDIS
20.05.2025 14:23

ΤΜΗΜΑ 1: «ΑΤΤΙΚΗ – ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΕΡΓΑ¹»

Πίνακας 1.1: Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις εργαστηριακές δοκιμές

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
ΑΔΡΑΝΗ	AG 1	17,0	60,00 €	1.020,00 €			
	AG 2	17,0	60,00 €	1.020,00 €			
	AG 3	430,00	42,00 €	18.060,00 €			
	AG 4	495,00	25,00 €	12.375,00 €			
	AG 5	17,0	570,00 €	9.690,00 €			
	AG 6	27,0	20,00 €	540,00 €			
	AG 7	137,9	45,00 €	6.207,00 €			
	AG 8	320,0	30,00 €	9.600,00 €			
	AG 9	70,0	56,00 €	3.920,00 €			
	AG 10	400,0	50,00 €	20.000,00 €			
	AG 11	400,0	150,00 €	60.000,00 €			
	AG 12	6,0	30,00 €	180,00 €			
	AG 13	6,0	57,00 €	342,00 €			
ΠΑΙΝΘΟΙ / ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ	BB 1	105,0	125,00 €	13.125,00 €			
	BB 2	105,0	150,00 €	15.750,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	BI 1	12,0	57,00 €	684,00 €			
	BI 2	12,0	47,00 €	564,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ	BM 1	1050,0	80,00 €	84.000,00 €			
	BM 2	1050,0	65,00 €	68.250,00 €			
	BM 3	76,0	243,00 €	18.468,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ & ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ (ΣΚΛΗΡΥΜΕΝΑ)	CH 1	140,0	20,00 €	2.800,00 €			
	CH 2	43,0	25,00 €	1.075,00 €			
	CH 3	3200,0	60,00 €	192.000,00 €			
	CH 4	3200,0	25,00 €	80.000,00 €			
ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ & ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	SO 1	18,0	45,00 €	810,00 €			
	SO 2	18,0	45,00 €	810,00 €			

¹ Ως «Οριζόντια Έργα» νοούνται εκείνα τα έργα που πραγματοποιούνται σε περισσότερες από μία διοικητικές/γεωγραφικές περιφέρειες της Ελληνικής Επικράτειας.

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
	SO 3	240,0	90,00 €	21.600,00 €			
	SO 4	18,0	160,00 €	2.880,00 €			
	SO 5	950,0	10,00 €	9.500,00 €			
	SO 6	950,0	38,00 €	36.100,00 €			
	SO 7	950,0	39,00 €	37.050,00 €			
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	SM 1	3,0	17,00 €	51,00 €			
	SM 2	3,0	17,00 €	51,00 €			
ΣΙΔΗΡΟΣ ΧΑΛΥΒΑΣ	ST 1	131,0	128,00 €	16.768,00 €			
	ST 2	131,0	86,00 €	11.266,00 €			
	ST 3	131,0	250,00 €	32.750,00 €			
	ST 4	131,0	34,00 €	4.454,00 €			
Συνολικό Κόστος εργαστηριακών δοκιμών				793.760,00€			

Πίνακας 1.2 Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις επί τόπου δοκιμές και την κινητοποίηση

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (Ασφαλτικοί Τάπητες)	1. Έλεγχος βάθους οδοστρώματος (“όπως κατασκευάστηκε”) για μέτρηση πάχους όλων των ασφαλικών στρώσεων	BM 6	3	8,00 €	24,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων για ανάλυση της σύνθεσης και προσδιορισμό των συστατικών της επιφάνειας	BM 5	3	8,00 €	24,00 €			
	3. Έλεγχος βάθους υφής, επιπεδότητας και κλίσεων επιφανειών	PS 1	3	8,00 €	24,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ	1. Λήψη δειγμάτων αδρανών του σκυροδέματος	CF 3	3	8,00 €	24,00 €			
ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ	2. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση εργασιμότητας	CF 1	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CF 2	6	10,00 €	60,00 €			
	4. Λήψη πυρήνων σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CH 7	10	30,00 €	300,00 €			
	5. Έλεγχος βάθους επικάλυψης οπλισμού	CH 5	6	8,00 €	48,00 €			
	6. Έλεγχος διαστάσεων και διάταξης οπλισμού	CH 6	3	8,00 €	24,00 €			
	7. Εκτίμηση θλιπτικής αντοχής με χρήση κρουσίμετρου τύπου Schmidt	CH 8	3	8,00 €	24,00 €			
	8. Επιθεώρηση σκυροδέματος έγχυτου στο εργοτάξιο, έλεγχος επικάλυψης και διάταξης οπλισμού	CH 9	1	100,00 €	100,00 €			
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ (Βάση, Υπόβαση) ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	1. Λήψη δειγμάτων για κοκκομετρική ανάλυση και άλλους δείκτες	SO 8	3	20,00 €	60,00 €			
	2. Μέτρηση πυκνότητας επιτόπου	SO 9	3	20,00 €	60,00 €			

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
	3. Μέτρηση επιτόπου φέρουσας ικανότητας με τη μέθοδο της φορτιζομενης πλακας	SO 10	1	200,00 €	200,00 €			
ΓΕΝΙΚΑ	1. Μακροσκοπικός έλεγχος του έργου και αποτύπωση ελαττωμάτων	GEN / I1	1	300,00 €	300,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων υλικών πλήρωσης (πλίνθοι, τσιμεντόλιθοι)	BB 3	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων ράβδων οπλισμού	ST 5	1	8,00 €	8,00 €			
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	1. Επιθεώρηση συστήματος ποιότητας Αναδόχου (έλεγχος αποτελεσμάτων ποιότητας, λήψη αντιγράφων ελέγχων και συμβατικών τευχών του έργου)	QS / A1	1	600,00 €	600,00 €			
	2. Επιθεώρηση εγκαταστημένου εργαστηρίου ποιότητας Αναδόχου	QS / A2	1	150,00 €	150,00 €			
	3. Επιθεώρηση μονάδας παρασκευής σκυροδέματος ή ασφαλοσκυροδέματος επιτόπου του έργου ή σε απόσταση από αυτό	QS / A3	1	150,00 €	150,00 €			
ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1. Βασικός έλεγχος ποσοτήτων	QC / I	5	100,00 €	500,00 €			
	Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (6)				2.696,00 €	Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (8)		
	Προεκτιμώμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (9)				500,00 €	Προσφερόμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (11)		
	Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)				440	Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)		440
	Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος Κινητοποίησης (12) = (9) x (10)				220.000 €	Συνολικό Προσφερόμενο Κόστος Κινητοποίησης (14)= (11) x (10)		
	Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (13) = (6) x (10)				1.186.240 €	Συνολικό Προσφερόμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (15) = (8) x (10)		
	ΣΥΝΟΛΟ (12)+(13)				1.406.240 €	ΣΥΝΟΛΟ (14)+(15)		

Έντυπο Συνολικής Οικονομικής Προσφοράς
για το ΤΜΗΜΑ 1: «ΑΤΤΙΚΗ – ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΕΡΓΑ»

<i>A/A</i>	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ (1)	ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (2)
1	Εργαστηριακές δοκιμές, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.1	I
2	Εργασίες επιτόπου των έργων και κινητοποίηση, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.2	II
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Αριθμητικώς)		III
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Ολογράφως)		

ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

^I Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.1.

^{II} Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.2

^{III} Συμπληρώνεται το άθροισμα της στήλης (2).

Πίνακας 1.3 Ενδεικτικά στοιχεία αμοιβών προσωπικού και Ειδικών Συμβούλων κατά στέλεχος και ανθρωπομήνα

A/A	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ αριθμητικώς σε Ευρώ	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ σε Ευρώ (ολογράφως)
Γενικός Διευθυντής		
Διευθυντής Ποιότητας		
Διευθυντής Εργαστηρίου		
Διευθυντής Εργασιών Πεδίου		
Διευθυντής Αξιολόγησης Ελέγχων		
Μηχανικός Αξιολογητής Ποιότητας		
Μηχανικός Υλικών		
Έμπειρος Τεχνικός Υλικών		
Τεχνικός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Βοηθός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Ειδικός Σύμβουλος		
Μηχανικός Εργασιών Πεδίου		
Τεχνικός Εργασιών Πεδίου		
Βοηθός Εργασιών Πεδίου		

ΤΜΗΜΑ 2: «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – ΘΡΑΚΗ – Β. ΑΙΓΑΙΟ»

Πίνακας 1.1: Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις εργαστηριακές δοκιμές

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
ΑΔΡΑΝΗ	AG 1	17,0	60,00 €	1.020,00 €			
	AG 2	17,0	60,00 €	1.020,00 €			
	AG 3	430,00	42,00 €	18.060,00 €			
	AG 4	495,00	25,00 €	12.375,00 €			
	AG 5	17,0	570,00 €	9.690,00 €			
	AG 6	27,0	20,00 €	540,00 €			
	AG 7	137,9	45,00 €	6.207,00 €			
	AG 8	320,0	30,00 €	9.600,00 €			
	AG 9	70,0	56,00 €	3.920,00 €			
	AG 10	400,0	50,00 €	20.000,00 €			
	AG 11	400,0	150,00 €	60.000,00 €			
	AG 12	6,0	30,00 €	180,00 €			
	AG 13	6,0	57,00 €	342,00 €			
ΠΛΙΝΘΟΙ / ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ	BB 1	105,0	125,00 €	13.125,00 €			
	BB 2	105,0	150,00 €	15.750,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	BI 1	12,0	57,00 €	684,00 €			
	BI 2	12,0	47,00 €	564,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ	BM 1	1050,0	80,00 €	84.000,00 €			
	BM 2	1050,0	65,00 €	68.250,00 €			
	BM 3	76,0	243,00 €	18.468,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ & ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ (ΣΚΛΗΡΥΜΕΝΑ)	CH 1	140,0	20,00 €	2.800,00 €			
	CH 2	43,0	25,00 €	1.075,00 €			
	CH 3	3200,0	60,00 €	192.000,00 €			
	CH 4	3200,0	25,00 €	80.000,00 €			
ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ & ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	SO 1	18,0	45,00 €	810,00 €			
	SO 2	18,0	45,00 €	810,00 €			
	SO 3	240,0	90,00 €	21.600,00 €			

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
	SO 4	18,0	160,00 €	2.880,00 €			
	SO 5	950,0	10,00 €	9.500,00 €			
	SO 6	950,0	38,00 €	36.100,00 €			
	SO 7	950,0	39,00 €	37.050,00 €			
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	SM 1	3,0	17,00 €	51,00 €			
	SM 2	3,0	17,00 €	51,00 €			
ΣΙΔΗΡΟΣ ΧΑΛΥΒΑΣ	ST 1	131,0	128,00 €	16.768,00 €			
	ST 2	131,0	86,00 €	11.266,00 €			
	ST 3	131,0	250,00 €	32.750,00 €			
	ST 4	131,0	34,00 €	4.454,00 €			
Συνολικό Κόστος εργαστηριακών δοκιμών				793.760,00€			

Πίνακας 1.2 Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις επί τόπου δοκιμές και την κινητοποίηση

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (Ασφαλτικοί Τάπητες)	1. Έλεγχος βάθους οδοστρώματος (“όπως κατασκευάστηκε”) για μέτρηση πάχους όλων των ασφαλικών στρώσεων	BM 6	3	8,00 €	24,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων για ανάλυση της σύνθεσης και προσδιορισμό των συστατικών της επιφάνειας	BM 5	3	8,00 €	24,00 €			
	3. Έλεγχος βάθους υφής, επιπεδότητας και κλίσεων επιφανειών	PS 1	3	8,00 €	24,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ	1. Λήψη δειγμάτων αδρανών του σκυροδέματος	CF 3	3	8,00 €	24,00 €			
ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ	2. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση εργασιμότητας	CF 1	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CF 2	6	10,00 €	60,00 €			
	4. Λήψη πυρήνων σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CH 7	10	30,00 €	300,00 €			
	5. Έλεγχος βάθους επικάλυψης οπλισμού	CH 5	6	8,00 €	48,00 €			
	6. Έλεγχος διαστάσεων και διάταξης οπλισμού	CH 6	3	8,00 €	24,00 €			
	7. Εκτίμηση θλιπτικής αντοχής με χρήση κρουσίμετρου τύπου Schmidt	CH 8	3	8,00 €	24,00 €			
	8. Επιθεώρηση σκυροδέματος έγχυτου στο εργοτάξιο, έλεγχος επικάλυψης και διάταξης οπλισμού	CH 9	1	100,00 €	100,00 €			
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ (Βάση, Υπόβαση) ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	1. Λήψη δειγμάτων για κοκκομετρική ανάλυση και άλλους δείκτες	SO 8	3	20,00 €	60,00 €			
	2. Μέτρηση πυκνότητας επιτόπου	SO 9	3	20,00 €	60,00 €			

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
ΓΕΝΙΚΑ	3. Μέτρηση επιτόπου φέρουσας ικανότητας με τη μέθοδο της φορτιζομενης πλακας	SO 10	1	200,00 €	200,00 €			
	1. Μακροσκοπικός έλεγχος του έργου και αποτύπωση ελαττωμάτων	GEN / I1	1	300,00 €	300,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων υλικών πλήρωσης (πλίνθοι, τσιμεντόλιθοι)	BB 3	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων ράβδων οπλισμού	ST 5	1	8,00 €	8,00 €			
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	1. Επιθεώρηση συστήματος ποιότητας Αναδόχου (έλεγχος αποτελεσμάτων ποιότητας, λήψη αντιγράφων ελέγχων και συμβατικών τευχών του έργου)	QS / A1	1	600,00 €	600,00 €			
	2. Επιθεώρηση εγκαταστημένου εργαστηρίου ποιότητας Αναδόχου	QS / A2	1	150,00 €	150,00 €			
	3. Επιθεώρηση μονάδας παρασκευής σκυροδέματος ή ασφαλοσκυροδέματος επιτόπου του έργου ή σε απόσταση από αυτό	QS / A3	1	150,00 €	150,00 €			
ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1. Βασικός έλεγχος ποσοτήτων	QC / I	5	100,00 €	500,00 €			
Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (6)					2.696,00 €	Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (8)		
Προεκτιμώμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (9)					500,00 €	Προσφερόμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (11)		
Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)					440	Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)		440
Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος Κινητοποίησης (12) = (9) x (10)					220.000 €	Συνολικό-Προσφερόμενο Κόστος Κινητοποίησης (14) = (11) x (10)		
Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (13) = (6) x (10)					1.186.240 €	Συνολικό Προσφερόμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (15) = (8) x (10)		
ΣΥΝΟΛΟ (12)+(13)					1.406.240 €	ΣΥΝΟΛΟ (14)+(15)		

Για το ΤΜΗΜΑ 2: «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – ΘΡΑΚΗ – Β. ΑΙΓΑΙΟ»

<i>A/A</i>	<i>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</i> <i>(1)</i>	ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ <i>(2)</i>
1	Εργαστηριακές δοκιμές, σύμφωνα με -την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.1	I
2	Εργασίες επιτόπου των έργων και κινητοποίηση, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.2	II
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Αριθμητικώς)		III
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Ολογράφως)		

ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

^I Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.1.

^{II} Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.2

^{III} Συμπληρώνεται το άθροισμα της στήλης (2).

Πίνακας 1.3 Ενδεικτικά στοιχεία αμοιβών προσωπικού και Ειδικών Συμβούλων κατά στέλεχος και ανθρωπομήνα

A/A	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ αριθμητικώς σε Ευρώ	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ σε Ευρώ (ολογράφως)
Γενικός Διευθυντής		
Διευθυντής Ποιότητας		
Διευθυντής Εργαστηρίου		
Διευθυντής Εργασιών Πεδίου		
Διευθυντής Αξιολόγησης Ελέγχων		
Μηχανικός Αξιολογητής Ποιότητας		
Μηχανικός Υλικών		
Έμπειρος Τεχνικός Υλικών		
Τεχνικός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Βοηθός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Ειδικός Σύμβουλος		
Μηχανικός Εργασιών Πεδίου		
Τεχνικός Εργασιών Πεδίου		
Βοηθός Εργασιών Πεδίου		

ΤΜΗΜΑ 3 : «ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – ΗΠΕΙΡΟΣ - ΘΕΣΣΑΛΙΑ»

Πίνακας 1.1: Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις εργαστηριακές δοκιμές

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
ΑΔΡΑΝΗ	AG 1	17,0	60,00 €	1.020,00 €			
	AG 2	17,0	60,00 €	1.020,00 €			
	AG 3	400,00	42,00 €	16.800,00 €			
	AG 4	450,00	25,00 €	11.250,00 €			
	AG 5	17,0	570,00 €	9.690,00 €			
	AG 6	27,0	20,00 €	540,00 €			
	AG 7	130,0	45,00 €	5.850,00 €			
	AG 8	320,0	30,00 €	9.600,00 €			
	AG 9	70,0	56,00 €	3.920,00 €			
	AG 10	400,0	50,00 €	20.000,00 €			
	AG 11	400,0	150,00 €	60.000,00 €			
	AG 12	5,0	30,00 €	150,00 €			
	AG 13	5,0	57,00 €	285,00 €			
ΠΛΙΝΘΟΙ / ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ	BB 1	100,0	125,00 €	12.500,00 €			
	BB 2	100,0	150,00 €	15.000,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	BI 1	12,0	57,00 €	684,00 €			
	BI 2	12,0	47,00 €	564,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ	BM 1	1000,0	80,00 €	80.000,00 €			
	BM 2	1000,0	65,00 €	65.000,00 €			
	BM 3	75,0	243,00 €	18.214,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ & ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ (ΣΚΛΗΡΥΜΕΝΑ)	CH 1	140,0	20,00 €	2.800,00 €			
	CH 2	43,0	25,00 €	1.075,00 €			
	CH 3	3000,0	60,00 €	180.000,00 €			
	CH 4	3000,0	25,00 €	75.000,00 €			
ΕΛΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ & ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	SO 1	18,0	45,00 €	810,00 €			
	SO 2	18,0	45,00 €	810,00 €			
	SO 3	240,0	90,00 €	21.600,00 €			

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
	SO 4	18,0	160,00 €	2.880,00 €			
	SO 5	900,0	10,00 €	9.000,00 €			
	SO 6	900,0	38,00 €	34.200,00 €			
	SO 7	900,0	39,00 €	35.100,00 €			
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	SM 1	2,0	17,00 €	34,00 €			
	SM 2	2,0	17,00 €	34,00 €			
ΣΙΔΗΡΟΣ ΧΑΛΥΒΑΣ	ST 1	125,0	128,00 €	16.000,00 €			
	ST 2	125,0	86,00 €	10.750,00 €			
	ST 3	125,0	250,00 €	31.250,00 €			
	ST 4	125,0	34,00 €	4.250,00 €			
Συνολικό Κόστος εργαστηριακών δοκιμών				757.680,00 €			

Πίνακας 1.2 Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις επί τόπου δοκιμές και την κινητοποίηση

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (Ασφαλτικοί Τάπητες)	1. Έλεγχος βάθους οδοστρώματος (“όπως κατασκευάστηκε”) για μέτρηση πάχους όλων των ασφαλικών στρώσεων	BM 6	3	8,00 €	24,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων για ανάλυση της σύνθεσης και προσδιορισμό των συστατικών της επιφάνειας	BM 5	3	8,00 €	24,00 €			
	3. Έλεγχος βάθους υφής, επιπεδότητας και κλίσεων επιφανειών	PS 1	3	8,00 €	24,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ	1. Λήψη δειγμάτων αδρανών του σκυροδέματος	CF 3	3	8,00 €	24,00 €			
ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ	2. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση εργασιμότητας	CF 1	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CF 2	6	10,00 €	60,00 €			
	4. Λήψη πυρήνων σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CH 7	10	30,00 €	300,00 €			
	5. Έλεγχος βάθους επικάλυψης οπλισμού	CH 5	6	8,00 €	48,00 €			
	6. Έλεγχος διαστάσεων και διάταξης οπλισμού	CH 6	3	8,00 €	24,00 €			
	7. Εκτίμηση θλιπτικής αντοχής με χρήση κρουσίμετρου τύπου Schmidt	CH 8	3	8,00 €	24,00 €			
	8. Επιθεώρηση σκυροδέματος έγχυτου στο εργοτάξιο, έλεγχος επικάλυψης και διάταξης οπλισμού	CH 9	1	100,00 €	100,00 €			
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ (Βάση, Υπόβαση) ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	1. Λήψη δειγμάτων για κοκκομετρική ανάλυση και άλλους δείκτες	SO 8	3	20,00 €	60,00 €			
	2. Μέτρηση πυκνότητας επιτόπου	SO 9	3	20,00 €	60,00 €			

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
	3. Μέτρηση επιτόπου φέρουσας ικανότητας με τη μέθοδο της φορτιζομενης πλακας	SO 10	1	200,00 €	200,00 €			
ΓΕΝΙΚΑ	1. Μακροσκοπικός έλεγχος του έργου και αποτύπωση ελαττωμάτων	GEN / I1	1	300,00 €	300,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων υλικών πλήρωσης (πλίνθοι, τσιμεντόλθοι)	BB 3	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων ράβδων οπλισμού	ST 5	1	8,00 €	8,00 €			
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	1. Επιθεώρηση συστήματος ποιότητας Αναδόχου (έλεγχος αποτελεσμάτων ποιότητας, λήψη αντιγράφων ελέγχων και συμβατικών τευχών του έργου)	QS / A1	1	600,00 €	600,00 €			
	2. Επιθεώρηση εγκαταστημένου εργαστηρίου ποιότητας Αναδόχου	QS / A2	1	150,00 €	150,00 €			
	3. Επιθεώρηση μονάδας παρασκευής σκυροδέματος ή ασφαλτοσκυροδέματος επιτόπου του έργου ή σε απόσταση από αυτό	QS / A3	1	150,00 €	150,00 €			
ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1. Βασικός έλεγχος ποσοτήτων	QC / I	5	100,00 €	500,00 €			
	Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (6)				2.696,00 €	Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (8)		
	Προεκτιμώμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (9)				500,00 €	Προσφερόμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (11)		
	Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)				420	Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)		420
	Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος Κινητοποίησης (12)= (9) x (10)				210.000 €	Συνολικό Προσφερόμενο Κόστος Κινητοποίησης (14) = (11) x (10)		
	Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (13)= (6) x (10)				1.132.320 €	Συνολικό Προσφερόμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (15) = (8) x (10)		
	ΣΥΝΟΛΟ (12)+(13)				1.342.320 €	ΣΥΝΟΛΟ (14)+(15)		

Έντυπο Συνολικής Οικονομικής Προσφοράς

Για το ΤΜΗΜΑ 3 : «ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – ΗΠΕΙΡΟΣ - ΘΕΣΣΑΛΙΑ»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ (1)	ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (2)
1	Εργαστηριακές δοκιμές, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.1	I
2	Εργασίες επιτόπου των έργων και κινητοποίηση, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.2	II
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Αριθμητικώς)		III
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Ολογράφως)		

ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

^I Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.1.

^{II} Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.2

^{III} Συμπληρώνεται το άθροισμα της στήλης (2).

Πίνακας 1.3 Ενδεικτικά στοιχεία αμοιβών προσωπικού και Ειδικών Συμβούλων κατά στέλεχος και ανθρωπομήνα

A/A	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ αριθμητικώς σε Ευρώ	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ σε Ευρώ (ολογράφως)
Γενικός Διευθυντής		
Διευθυντής Ποιότητας		
Διευθυντής Εργαστηρίου		
Διευθυντής Εργασιών Πεδίου		
Διευθυντής Αξιολόγησης Ελέγχων		
Μηχανικός Αξιολογητής Ποιότητας		
Μηχανικός Υλικών		
Έμπειρος Τεχνικός Υλικών		
Τεχνικός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Βοηθός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Ειδικός Σύμβουλος		
Μηχανικός Εργασιών Πεδίου		
Τεχνικός Εργασιών Πεδίου		
Βοηθός Εργασιών Πεδίου		

ΤΜΗΜΑ 4 : «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ – Ν. ΑΙΓΑΙΟ - ΚΡΗΤΗ»

Πίνακας 1.1: Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις εργαστηριακές δοκιμές

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
ΑΔΡΑΝΗ	AG 1	15,0	60,00 €	900,00 €			
	AG 2	15,0	60,00 €	900,00 €			
	AG 3	350,00	42,00 €	14.700,00 €			
	AG 4	400,00	25,00 €	10.000,00 €			
	AG 5	17,0	570,00 €	9.690,00 €			
	AG 6	27,0	20,00 €	540,00 €			
	AG 7	130,0	45,00 €	5.850,00 €			
	AG 8	320,0	30,00 €	9.600,00 €			
	AG 9	70,0	56,00 €	3.920,00 €			
	AG 10	399,0	50,00 €	19.950,00 €			
	AG 11	399,0	150,00 €	59.850,00 €			
	AG 12	5,0	30,00 €	150,00 €			
	AG 13	5,0	57,00 €	285,00 €			
ΠΛΙΝΘΟΙ / ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ	BB 1	100,0	125,00 €	12.500,00 €			
	BB 2	100,0	150,00 €	15.000,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	BI 1	12,0	57,00 €	684,00 €			
	BI 2	12,0	47,00 €	564,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ	BM 1	950,0	80,00 €	76.000,00 €			
	BM 2	950,0	65,00 €	61.750,00 €			
	BM 3	75,0	243,00 €	18.214,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ & ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ (ΣΚΛΗΡΥΜΕΝΑ)	CH 1	140,0	20,00 €	2.800,00 €			
	CH 2	43,0	25,00 €	1.075,00 €			
	CH 3	2800,0	60,00 €	168.000,00 €			
	CH 4	2800,0	25,00 €	70.000,00 €			
ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ & ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	SO 1	17,0	45,00 €	765,00 €			
	SO 2	17,0	45,00 €	765,00 €			
	SO 3	240,0	90,00 €	21.600,00 €			

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
	SO 4	15,0	160,00 €	2.400,00 €			
	SO 5	900,0	10,00 €	9.000,00 €			
	SO 6	900,0	38,00 €	34.200,00 €			
	SO 7	900,0	39,00 €	35.100,00 €			
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	SM 1	2,0	17,00 €	34,00 €			
	SM 2	2,0	17,00 €	34,00 €			
ΣΙΔΗΡΟΣ ΧΑΛΥΒΑΣ	ST 1	110,0	128,00 €	14.080,00 €			
	ST 2	110,0	86,00 €	9.460,00 €			
	ST 3	110,0	250,00 €	27.500,00 €			
	ST 4	110,0	34,00 €	3.740,00 €			
Συνολικό Κόστος εργαστηριακών δοκιμών				721.600,00 €			

Πίνακας 1.2 Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις επί τόπου δοκιμές και την κινητοποίηση

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (Ασφαλτικοί Τάπητες)	1. Έλεγχος βάθους οδοστρώματος (“όπως κατασκευάστηκε”) για μέτρηση πάχους όλων των ασφαλικών στρώσεων	BM 6	3	8,00 €	24,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων για ανάλυση της σύνθεσης και προσδιορισμό των συστατικών της επιφάνειας	BM 5	3	8,00 €	24,00 €			
	3. Έλεγχος βάθους υφής, επιπεδότητας και κλίσεων επιφανειών	PS 1	3	8,00 €	24,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ	1. Λήψη δειγμάτων αδρανών του σκυροδέματος	CF 3	3	8,00 €	24,00 €			
ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ	2. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση εργασιμότητας	CF 1	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CF 2	6	10,00 €	60,00 €			
	4. Λήψη πυρήνων σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CH 7	10	30,00 €	300,00 €			
	5. Έλεγχος βάθους επικάλυψης οπλισμού	CH 5	6	8,00 €	48,00 €			
	6. Έλεγχος διαστάσεων και διάταξης οπλισμού	CH 6	3	8,00 €	24,00 €			
	7. Εκτίμηση θλιπτικής αντοχής με χρήση κρουσίμετρου τύπου Schmidt	CH 8	3	8,00 €	24,00 €			
	8. Επιθεώρηση σκυροδέματος έγχυτου στο εργοτάξιο, έλεγχος επικάλυψης και διάταξης οπλισμού	CH 9	1	100,00 €	100,00 €			
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ (Βάση, Υπόβαση) ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	1. Λήψη δειγμάτων για κοκκομετρική ανάλυση και άλλους δείκτες	SO 8	3	20,00 €	60,00 €			
	2. Μέτρηση πυκνότητας επιτόπου	SO 9	3	20,00 €	60,00 €			

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
	3. Μέτρηση επιτόπου φέρουσας ικανότητας με τη μέθοδο της φορτιζομενης πλακας	SO 10	1	200,00 €	200,00 €			
ΓΕΝΙΚΑ	1. Μακροσκοπικός έλεγχος του έργου και αποτύπωση ελαττωμάτων	GEN / I1	1	300,00 €	300,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων υλικών πλήρωσης (πλίνθοι, τσιμεντόλθοι)	BB 3	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων ράβδων οπλισμού	ST 5	1	8,00 €	8,00 €			
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	1. Επιθεώρηση συστήματος ποιότητας Αναδόχου (έλεγχος αποτελεσμάτων ποιότητας, λήψη αντιγράφων ελέγχων και συμβατικών τευχών του έργου)	QS / A1	1	600,00 €	600,00 €			
	2. Επιθεώρηση εγκαταστημένου εργαστηρίου ποιότητας Αναδόχου	QS / A2	1	150,00 €	150,00 €			
	3. Επιθεώρηση μονάδας παρασκευής σκυροδέματος ή ασφαλοσκυροδέματος επιτόπου του έργου ή σε απόσταση από αυτό	QS / A3	1	150,00 €	150,00 €			
ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1. Βασικός έλεγχος ποσοτήτων	QC / I	5	100,00 €	500,00 €			
	Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (6)				2.696,00 €	Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (8)		
	Προεκτιμώμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (9)				500,00 €	Προσφερόμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (11)		
	Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)				400	Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)		400
	Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος Κινητοποίησης (12)= (9) x (10)				200.000 €	Συνολικό Προσφερόμενο Κόστος Κινητοποίησης (14)= (11) x (10)		
	Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (13) = (6) x (10)				1.078.400 €	Συνολικό Προσφερόμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (15)=(8) x (10)		
	ΣΥΝΟΛΟ (12)+(13)				1.278.400 €	ΣΥΝΟΛΟ (14)+(15)		

Έντυπο Συνολικής Οικονομικής Προσφοράς

Για το ΤΜΗΜΑ 4 : «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ – Ν. ΑΙΓΑΙΟ - ΚΡΗΤΗ»

<i>A/A</i>	<i>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</i> <i>(1)</i>	ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ <i>(2)</i>
1	Εργαστηριακές δοκιμές, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.1	I
2	Εργασίες επιτόπου των έργων και κινητοποίηση, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.2	II
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Αριθμητικώς)		III
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Ολογράφως)		

ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

^I Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.1.

^{II} Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.2

^{III} Συμπληρώνεται το άθροισμα της στήλης (2).

Πίνακας 1.3 Ενδεικτικά στοιχεία αμοιβών προσωπικού και Ειδικών Συμβούλων κατά στέλεχος και ανθρωπομήνα

A/A	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ αριθμητικώς σε Ευρώ	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ σε Ευρώ (ολογράφως)
Γενικός Διευθυντής		
Διευθυντής Ποιότητας		
Διευθυντής Εργαστηρίου		
Διευθυντής Εργασιών Πεδίου		
Διευθυντής Αξιολόγησης Ελέγχων		
Μηχανικός Αξιολογητής Ποιότητας		
Μηχανικός Υλικών		
Έμπειρος Τεχνικός Υλικών		
Τεχνικός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Βοηθός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Ειδικός Σύμβουλος		
Μηχανικός Εργασιών Πεδίου		
Τεχνικός Εργασιών Πεδίου		
Βοηθός Εργασιών Πεδίου		

ΤΜΗΜΑ 5 : «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ – ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ - ΙΟΝΙΟ»

Πίνακας 1.1: Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις εργαστηριακές δοκιμές

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
ΑΔΡΑΝΗ	AG 1	15,0	60,00 €	900,00 €			
	AG 2	15,0	60,00 €	900,00 €			
	AG 3	300,0	42,00 €	12.600,00 €			
	AG 4	400,0	25,00 €	10.000,00 €			
	AG 5	15,0	570,00 €	8.550,00 €			
	AG 6	21,0	20,00 €	420,00 €			
	AG 7	102,0	45,00 €	4.590,00 €			
	AG 8	240,0	30,00 €	7.200,00 €			
	AG 9	56,0	56,00 €	3.136,00 €			
	AG 10	278,0	50,00 €	13.900,00 €			
	AG 11	278,0	150,00 €	41.700,00 €			
	AG 12	5,0	30,00 €	150,00 €			
	AG 13	5,0	57,00 €	285,00 €			
ΠΛΙΝΘΟΙ / ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ	BB 1	80,0	125,00 €	10.000,00 €			
	BB 2	80,0	150,00 €	12.000,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	BI 1	8,0	57,00 €	456,00 €			
	BI 2	8,0	47,00 €	376,00 €			
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ	BM 1	810,0	80,00 €	64.800,00 €			
	BM 2	810,0	65,00 €	52.650,00 €			
	BM 3	60,0	243,00 €	14.580,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ & ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ (ΣΚΛΗΡΥΜΕΝΑ)	CH 1	105,0	20,00 €	2.100,00 €			
	CH 2	35,5	25,00 €	887,00 €			
	CH 3	1600,0	60,00 €	96.000,00 €			
	CH 4	1600,0	25,00 €	40.000,00 €			
ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ & ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	SO 1	14,0	45,00 €	630,00 €			
	SO 2	14,0	45,00 €	630,00 €			
	SO 3	220,0	90,00 €	19.800,00 €			

ΥΛΙΚΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	(7) = (3) x (6)
	SO 4	14,0	160,00 €	2.240,00 €			
	SO 5	780,0	10,00 €	7.800,00 €			
	SO 6	780,0	38,00 €	29.640,00 €			
	SO 7	780,0	39,00 €	30.420,00 €			
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	SM 1	2,0	17,00 €	34,00 €			
	SM 2	2,0	17,00 €	34,00 €			
ΣΙΔΗΡΟΣ ΧΑΛΥΒΑΣ	ST 1	104,0	128,00 €	13.312,00 €			
	ST 2	104,0	86,00 €	8.944,00 €			
	ST 3	104,0	250,00 €	26.000,00 €			
	ST 4	104,0	34,00 €	3.536,00 €			
Συνολικό Κόστος εργαστηριακών δοκιμών				541.200,00 €			

Πίνακας 1.2 Έντυπο οικονομικής προσφοράς για τις επί τόπου δοκιμές και την κινητοποίηση

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (Ασφαλτικοί Τάπητες)	1. Έλεγχος βάθους οδοστρώματος (“όπως κατασκευάστηκε”) για μέτρηση πάχους όλων των ασφαλικών στρώσεων	BM 6	3	8,00 €	24,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων για ανάλυση της σύνθεσης και προσδιορισμό των συστατικών της επιφάνειας	BM 5	3	8,00 €	24,00 €			
	3. Έλεγχος βάθους υφής, επιπεδότητας και κλίσεων επιφανειών	PS 1	3	8,00 €	24,00 €			
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ	1. Λήψη δειγμάτων αδρανών του σκυροδέματος	CF 3	3	8,00 €	24,00 €			
ΚΟΝΙΑΜΑΤΑ	2. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση εργασιμότητας	CF 1	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων νωπού σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CF 2	6	10,00 €	60,00 €			
	4. Λήψη πυρήνων σκυροδέματος για μέτρηση της αντοχής σε θλίψη	CH 7	10	30,00 €	300,00 €			
	5. Έλεγχος βάθους επικάλυψης οπλισμού	CH 5	6	8,00 €	48,00 €			
	6. Έλεγχος διαστάσεων και διάταξης οπλισμού	CH 6	3	8,00 €	24,00 €			
	7. Εκτίμηση θλιπτικής αντοχής με χρήση κρουσίμετρου τύπου Schmidt	CH 8	3	8,00 €	24,00 €			
	8. Επιθεώρηση σκυροδέματος έγχυτου στο εργοτάξιο, έλεγχος επικάλυψης και διάταξης οπλισμού	CH 9	1	100,00 €	100,00 €			
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΔΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ (Βάση, Υπόβαση) ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΥΛΙΚΑ	1. Λήψη δειγμάτων για κοκκομετρική ανάλυση και άλλους δείκτες	SO 8	3	20,00 €	60,00 €			
	2. Μέτρηση πυκνότητας επιτόπου	SO 9	3	20,00 €	60,00 €			

ΣΤΟΙΧΕΙΟ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΑΜΟΙΒΗ (€)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (5) x (4)	(7)	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ (€)	(8) = (7) x (4)
ΓΕΝΙΚΑ	3. Μέτρηση επιτόπου φέρουσας ικανότητας με τη μέθοδο της φορτιζομενης πλακας	SO 10	1	200,00 €	200,00 €			
	1. Μακροσκοπικός έλεγχος του έργου και αποτύπωση ελαττωμάτων	GEN / I1	1	300,00 €	300,00 €			
	2. Λήψη δειγμάτων υλικών πλήρωσης (πλίνθοι, τσιμεντόλθοι)	BB 3	1	8,00 €	8,00 €			
	3. Λήψη δειγμάτων ράβδων οπλισμού	ST 5	1	8,00 €	8,00 €			
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	1. Επιθεώρηση συστήματος ποιότητας Αναδόχου (έλεγχος αποτελεσμάτων ποιότητας, λήψη αντιγράφων ελέγχων και συμβατικών τευχών του έργου)	QS / A1	1	600,00 €	600,00 €			
	2. Επιθεώρηση εγκαταστημένου εργαστηρίου ποιότητας Αναδόχου	QS / A2	1	150,00 €	150,00 €			
	3. Επιθεώρηση μονάδας παρασκευής σκυροδέματος ή ασφαλοσκυροδέματος επιτόπου του έργου ή σε απόσταση από αυτό	QS / A3	1	150,00 €	150,00 €			
ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1. Βασικός έλεγχος ποσοτήτων	QC / I	5	100,00 €	500,00 €			
Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (6)					2.696,00 €	Αθροίζονται τα ποσά της στήλης (8)		
Προεκτιμώμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (9)					500,00 €	Προσφερόμενο Κόστος κινητοποίησης (ανά έλεγχο ή επανέλεγχο) για εκτέλεση ελέγχων (11)		
Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)					300	Αριθμός Ελέγχων/ Επανελέγχων (10)		300
Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος Κινητοποίησης (12)= (9) x (10)					150.000 €	Συνολικό-Προσφερόμενο Κόστος Κινητοποίησης (14)= (11) x (10)		
Συνολικό Προεκτιμώμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (13) = (6) x (10)					808.800 €	Συνολικό Προσφερόμενο Κόστος επιτόπου δοκιμών (15) = (8) x (10)		
ΣΥΝΟΛΟ (12)+(13)					958.800 €	ΣΥΝΟΛΟ (14)+(15)		

Έντυπο Συνολικής Οικονομικής Προσφοράς

Για το ΤΜΗΜΑ 5 : «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ – ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ - ΙΟΝΙΟ»

<i>A/A</i>	<i>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</i> <i>(1)</i>	ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ <i>(2)</i>
1	Εργαστηριακές δοκιμές, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.1	I
2	Εργασίες επιτόπου των έργων και κινητοποίηση, σύμφωνα με την Προσφερόμενη Αμοιβή του Πίνακα 1.2	II
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Αριθμητικώς)		III
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Ολογράφως)		

ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

^I Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.1.

^{II} Αναγράφεται το ποσό του συνόλου του Πίνακα 1.2

^{III} Συμπληρώνεται το άθροισμα της στήλης (2).

Πίνακας 1.3 Ενδεικτικά στοιχεία αμοιβών προσωπικού και Ειδικών Συμβούλων κατά στέλεχος και ανθρωπομήνα

A/A	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ αριθμητικώς σε Ευρώ	ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑ ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΑ σε Ευρώ (ολογράφως)
Γενικός Διευθυντής		
Διευθυντής Ποιότητας		
Διευθυντής Εργαστηρίου		
Διευθυντής Εργασιών Πεδίου		
Διευθυντής Αξιολόγησης Ελέγχων		
Μηχανικός Αξιολογητής Ποιότητας		
Μηχανικός Υλικών		
Έμπειρος Τεχνικός Υλικών		
Τεχνικός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Βοηθός Εργαστηριακών Δοκιμών		
Ειδικός Σύμβουλος		
Μηχανικός Εργασιών Πεδίου		
Τεχνικός Εργασιών Πεδίου		
Βοηθός Εργασιών Πεδίου		